ИП Московцева Е.С.
ОГРН 320527500045970
ИНН 526205966530
Уведомление №560786036 от 04.06.2020 г.
Юридический адрес: 603009, г. Нижний Новгород,
ул.Кузнечихинская, д.103А
e-mail: ip_moskovceva@mail.ru

Исх. № 30/01-24

От 30.01.2024 г.
 В ТСН «Яхрома-СБ»

Председателю

Е.И. Николашиной

Предлагаем рассмотреть наше коммерческое предложение на комплексное
выполнение работ по проектированию, изготовлению, поставке и монтажу оборудования на
объекте: водозаборный узел коттеджного поселка ТСН «Яхрома-СБ» по адресу М.О.,
Дмитровский район, г. Яхрома, ТСН «Яхрома-СБ

1. Стоимость подготовки проектной документации в соответствии с ТЗ – 276 300 рублей

с НДС. В состав проекта входят разделы ТХ и ВК.

2. Ориентировочная стоимость строительства объекта – 4 830 000 000 рублей с НДС, из

них 3 622 000 рублей – стоимость оборудования (Блок-контейнер, резервуар, насосная

станция второго подъема, фильтр грубой очистки с автоматической промывкой, блок

УФ обеззараживания, шкаф управления с АВР, ДГУ), 1 207 500 рублей строительно-

монтажные работы.

Точная стоимость оборудования и СМР определяется проектом. Предложение по

постгарантийному обслуживанию будет предоставлено после согласования проектной

документации.

Сроки выполнения проектных работ – 3-4 недели, сроки строительства – 4-5 месяцев с

учетом изготовления и поставки оборудования. На предлагаемое нами оборудование мы

предоставляем гарантию 3 года, на результат работ - 5 лет.

С уважением,

Е.С. Московцева_________________________

     М.П.